ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

628285, микрорайон 2, дом 60,  г.Урай,

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

тел. 2-23-28, 2-06-97

факс (34676) 2-23-44

E-mail: adm@uray.ru

02-Исх-6830

28.08.2023

Председателю

Думы города Урай

А.В. Величко

Уважаемый Александр Витальевич!

           Прошу Вас включить в повестку очередного заседания Думы города Урай рассмотрение

следующих дополнительных вопросов:

            - «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О земельном налоге на

территории города Урай»;

            - «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О налоге на имущество

физических лиц»;

            - «О внесении изменений в решение Думы города Урай «О муниципальном дорожном

фонде города Урай».

  Докладчик – председатель Комитета по финансам города Урай Ирина Валериевна

Хусаинова.

Глава города Урай                                                                   ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00ED4447723E38EF91844FE39F3E3D4E02
Владелец  Закирзянов  Тимур Раисович
Действителен с 20.12.2022 по 14.03.2024

Т.Р. Закирзянов

Специалист-эксперт отдела

доходов и налоговой политики бюджетного управления
Комитета по финансам администрации города Урай

Гавриленко Юлия Сергеевна

8 (34676)  2-95-77  (доб.127)